
K prodeji, Rodinný dům, 171 m2
Číslo inzerátu (ID): 4232515 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

14 490 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení v klidné části Hradce Králové? Nabízíme Vám ke
koupi tento krásný rodinný dům, který i díky umístění ve slepé
uličce poskytuje nádherné soukromé bydlení o dispozici
6+1+technická místnost, umístěných ve dvou nadzemních
podlažích. Celková podlahová plocha domu je nadstandartních
171m2, zatímco plocha pozemku činí 635m2, nabízí tak ideálně
prostornou zahradu pro rodinné aktivity či odpočinek. Dům byl
kolaudován v roce 2013 a je ve velmi dobrém stavu bez dalších
investic, disponuje dvěma koupelnami, krbem v obývacím pokoji i
venkovním posezením, které lze využít pro společenská setkání
nebo relax. Tento nabízený dům představuje ideální klidné rodinné
bydlení v pěším dosahu veškeré občanské vybavenosti a je již
připraven k okamžitému nastěhování. Nenechte si ujít možnost stát
se majitelem tohoto jedinečného domova. Těšíme se na Vaši
návštěvu, rádi Vás provedeme.

ID inzerátu ESO: 4232515
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900866948
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 171 m2
Plocha pozemku: 635 m2
Kód zakázky: 866948

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Mrštík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


